del punto 8 al 9 8.90m, del punto 9 al 10 11.61m, del punto 10 al 11 
24.53 m, del punto 11 al 12 13.76m, del punto 12 al 13 15.31m, del 
punto  13  al  14  39.18m,  del  punto  14  al  1  15.26  con  una 
SUPERFICIE TOTAL como parcela 35 a prescribir  de 1107.70m2 
(MIL CIENTO SIETE CON SETENTA METROS CUADRADOS). bajo 
apercibimiento de que en caso de incomparecencia de los citados se 
designará al Sr. DEFENSOR DE AUSENTES, para que los represente 
(Art.343, 2º párrafo del C.P.C.).--
San Luis, 23 de Febrero de 2022.-